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Villafranca in L., 27/09/2024 
Circolare n. 26 
 
 

AI Genitori 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Al sito web 

OGGETTO: ORARIO DEFINITO DEL PLESSO DI BAGNONE ANNO SCOLASTICO 2024/25 

 

Si comunica che, con l’inizio del servizio mensa a partire da martedì 01 ottobre 2024, 

l’orario di funzionamento scolastico del plesso di Bagnone sarà il seguente: 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

INGRESSO • 07:50 – 08:50 

• 08:25 – 08:30 

• A piedi, ingresso Porta bianca 

• Scuolabus 

 

INGRESSO/USCITA 

PERIODO MENSA 

• 11:50 – 12:00 

 

• 13:00 – 13:30 

• Uscita alunni che non usufruiscono 

della mensa, porta bianca 

• Uscita dopo mensa/rientro alunni 

che non usufruiscono della mensa, 

porta bianca 

USCITA • 14:50 – 15:50 

• 15:10 – 15:15 

• A piedi, ingresso Porta bianca 

• Scuolabus 

MENSA 

Da lunedì al venerdì dalle 11:50 alle 12:50 La sorveglianza in mensa verrà 

effettuata dai docenti in servizio 
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SCUOLA PRIMARIA 

INGRESSO a piedi • 07:50 • Ingresso porta verde 

INGRESSO CON 

SCUOLABUS/TPL 

• 07:50 

• 07:50 

• 07:55 

• 07:43 

• Scuolabus linee A e B 

• TPL Villafranca – Bagnone 

• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione 

• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione 

sorveglianza garantita dai docenti dalle 

07:43 alle 07:50 

USCITA a piedi • 15:50 • Ingresso porta verde  

 

 

USCITA con 

scuolabus/TPL 

• 15:50 

• 16:10 

• 16:05 

• 16:12 

• Scuolabus linee A e B 

• TPL Villafranca – Bagnone 

• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione 

• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione 

Per gli alunni che usufruiscono del servizio TPL verrà effettuato servizio di 

sorveglianza gestito dalla Cooperativa Insieme dalle 15:50 alle 16:10 (16:20 in 

casi di ritardo) 

 

MENSA 

Lunedì – venerdì 11:50 – 12:50 

 

La sorveglianza in mensa verrà effettuata dai 

docenti in servizio 
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SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

INGRESSO • 07:50 • A piedi 

INGRESSO CON 

SCUOLABUS/TPL 

• 07:50 

• 07:50 

• 07:55 

• 07:43 

• Scuolabus linee A e B 

• TPL Villafranca - Bagnone 

• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione 

• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione 

sorveglianza garantita dai docenti dalle 

07:43 alle 07:50 

USCITA a piedi • 12:50 

• 16:20 

• Martedì e giovedì 

• Lunedì, mercoledì e venerdì 

 

 

USCITA con 

scuolabus/TPL 

Martedì e giovedì 

• 12:50 

• 12:45 

• 13:05 

• 13:05 

Lunedì, mercoledì 

e venerdì 

• 16:20 

• 16:10 

• 16:05 

• 16:12 

 

Martedì e giovedì 

• Scuolabus linee A e B  

• TPL Villafranca – Bagnone  

• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione 

• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione 

Lunedì, mercoledì e venerdì 

 

• Scuolabus linee A e B  

• TPL Villafranca – Bagnone  

• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione 

• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione 

Il servizio di sorveglianza verrà gestito dai Docenti nei giorni martedì e 

giovedì dalle 12:50 alle 13:05 e dalla cooperativa Insieme, incaricata dal 

Comune di Bagnone il lunedì, mercoledì e venerdì dalle 15:50 alle 16:20 

MENSA 

Lunedì, mercoledì 

e venerdì 

12:50 – 13:30 

 

La sorveglianza in mensa verrà effettuata dai 

docenti in servizio 
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Si allegano gli orari definitivi per materie dei vari ordini di Scuola 
 

Cordialmente. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Amedea Cinquanta 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

 

 


