







#### Bagnone - Villafranca in Lunigiana

Villafranca in L., 27/09/2024

Circolare n. 26

I.C. STATALE "F.T. BARACCHINI"- VILLAFRANCA IN LUN. Prot. 0006057 del 27/09/2024 IV (Uscita)

Al Genitori

Ai Docenti

Al personale ATA

Al sito web

OGGETTO: ORARIO DEFINITO DEL PLESSO DI BAGNONE ANNO SCOLASTICO 2024/25

Si comunica che, con l'inizio del servizio mensa a partire da **martedì 01 ottobre 2024**, l'orario di funzionamento scolastico del <u>plesso di Bagnone</u> sarà il seguente:

SCUOLA DELL'INFANZIA				
INGRESSO	<ul> <li>07:50 – 08:50</li> <li>08:25 – 08:30</li> </ul>	●A piedi, ingresso Porta bianca ●Scuolabus		
INGRESSO/USCITA PERIODO MENSA	<ul><li>11:50 – 12:00</li><li>13:00 – 13:30</li></ul>	<ul> <li>Uscita alunni che non usufruiscono della mensa, porta bianca</li> <li>Uscita dopo mensa/rientro alunni che non usufruiscono della mensa, porta bianca</li> </ul>		
USCITA	<ul><li>14:50 – 15:50</li><li>15:10 – 15:15</li></ul>	<ul><li>A piedi, ingresso Porta bianca</li><li>Scuolabus</li></ul>		
MENSA				
Da lunedì al venerdì dalle 11:50 alle 12:50		La sorveglianza in mensa verrà effettuata dai docenti in servizio		









Bagnone - Villafranca in Lunigiana

SCUOLA PRIMARIA			
INGRESSO a pied	• 07:50	•Ingresso porta verde	
INGRESSO CON	• 07:50	•Scuolabus linee A e B	
SCUOLABUS/TPL	• 07:50	●TPL Villafranca – Bagnone	
	• 07:55	●TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione	
	• 07:43	●TPL linea 112 Bagnone – Castiglione sorveglianza garantita dai docenti dalle 07:43 alle 07:50	
USCITA a piedi	• 15:50	Ingresso porta verde	
USCITA con scuolabus/TPL	• 15:50	• Scuolabus linee A e B	
	• 16:10	• TPL Villafranca – Bagnone	
	• 16:05	• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione	
	• 16:12	• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione	
		Per gli alunni che usufruiscono del servizio TPL verrà effettuato servizio di sorveglianza gestito dalla Cooperativa Insieme dalle 15:50 alle 16:10 (16:20 in casi di ritardo)	
MENSA			
Lunedì – venerdì	11:50 – 12:50	La sorveglianza in mensa verrà effettuata dai	
		docenti in servizio	









Bagnone - Villafranca in Lunigiana

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO			
INGRESSO	• 07:50	•A piedi	
INGRESSO CON	• 07:50	•Scuolabus linee A e B	
SCUOLABUS/TPL	• 07:50	●TPL Villafranca - Bagnone	
	• 07:55	●TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione	
	• 07:43	●TPL linea 112 Bagnone – Castiglione	
		sorveglianza garantita dai docenti dalle	
		07:43 alle 07:50	
USCITA a piedi	• 12:50	Martedì e giovedì	
	• 16:20	• Lunedì, mercoledì e venerdì	
	Martedì e giovedì	Martedì e giovedì	
	• 12:50	• Scuolabus linee A e B	
	• 12:45	TPL Villafranca – Bagnone	
USCITA con	• 13:05	• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione	
scuolabus/TPL	• 13:05	• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione	
	Lunedì, mercoledì	Lunedì, mercoledì e venerdì	
	e venerdì		
	• 16:20	Scuolabus linee A e B	
	• 16:10	TPL Villafranca – Bagnone	
	• 16:05	• TPL linea 111 Bagnone – Iera - Compione	
	• 16:12	• TPL linea 112 Bagnone – Castiglione	
	Il servizio di sorveglianza verrà gestito dai Docenti nei giorni martedì e giovedì dalle 12:50 alle 13:05 e dalla cooperativa Insieme, incaricata dal Comune di Bagnone il lunedì, mercoledì e venerdì dalle 15:50 alle 16:20		
MENSA			
Lunedì, mercoledì e venerdì	12:50 – 13:30	La sorveglianza in mensa verrà effettuata dai docenti in servizio	









Bagnone - Villafranca in Lunigiana

Si allegano gli orari definitivi per materie dei vari ordini di Scuola Cordialmente.

